

A Popular
ATACADISTA

A POPULAR ARMARINHO LTDA
AV DO CONTORNO, 672
CENTRO - CEP 30110-002
BELO HORIZONTE - MINAS GERAIS
TEL: (31) 3224-8188 E-mail: apopulararmarinho@gmail.com

DANFE
Documento Auxiliar da
Nota Fiscal Eletrônica

0 - ENTRADA 1
1 - SAÍDA
Nº 124149
SÉRIE: 001
PAG.: 1/1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

31250916643124000125550010001241491026838159

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

131256905526108 - 04/09/25 14:46:53

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

0621226590011

CNPJ
16.643.124/0001-25

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL
IRMANDADE DE NOSSA SENHORA DO ROSÁRIO DE CONTAGEM

13509

CNPJ/CPF

20 102 711/0001-84

DATA DA EMISSÃO

04/09/25

ENDEREÇO
RUA DA CAPELINHA, 50

BAIRRO/DISTRITO

JARDIM VERA CRUZ

CEP

32042-252

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

04/09/25

MUNICÍPIO
CONTAGEM

FONE/FAX

(31)3395-8373

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA ENTRADA/SAÍDA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO DO ICMS
223,70

VALOR DO ICMS
40,27

BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST

VALOR DO ICMS ST

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

477,60

VALOR DO FRTE

0,00

VALOR DO SEGURO

DESCONTO

0,00

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

VALOR DO IPI

VALOR TOTAL DA NOTA

477,60

TRANSPORTADORA/VOLÚMES TRANSPORTADOS

RAZÃO SOCIAL
PRÓPRIO

FRETE POR CONTA
0 - EMITENTE
1 - DESTINATÁRIO

1

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ/CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE
0

ESPÉCIE

MARCA
0

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO
0

PESO LÍQUIDO
0

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO	DESCRIÇÃO PRODUTOS	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QTD	VLR UNIT	% DESC	VLR TOTAL	BC ICMS	VLR ICMS	ALIQ ICMS
29108	CAIXA CORRESPONDENCIA ART DUPLA FUME DELLO	3926.10.00	060	5.405	UN	3	47,20	0	141,60	0,00	0,00	0,00
14604	CANETA ESF COMPACTOR 07 AZUL C/50 COMPACTOR	9608.10.00	560	5.405	CX	1	41,50	0	41,50	0,00	0,00	0,00
44107	ENVELOPE POLIET GROSSO OFICIO S/F CX C/400 DAC	3923.29.90	000	5.102	CX	1	101,70	0	101,70	101,70	18,31	18,00
18840	FITA ADES 12X50 EURO PP2000 MEL PC/10 EUROCEL	3919.10.10	560	5.405	PC	1	20,50	0	20,50	0,00	0,00	0,00
37743	FITA ADES EURO USO GERAL 24X50 MSK6142 PC/06 EUROCE	4811.41.10	500	5.102	PC	2	31,90	0	63,80	63,80	11,48	18,00
45023	FITA ADES EURO USO GERAL 48X50 MSK6142 PC/02 EUROCE	4811.41.10	300	5.102	PC	3	19,40	0	58,20	58,20	10,48	18,00
13741	MARCADOR RETRO PROJETOR 2.0 PRETO CX/12 PILOT	9608.20.00	560	5.405	CX	1	50,30	0	50,30	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

A vista - A VISTA

Vend.: 27 - ELZA

TERMO DE COLABORACAO 014/2024

#Trib aprox R\$: 95,16 Federal e 85,97 Estadual - Fonte: IBPT - 6A0A76#

#IMPOSTO RECOLHIDO POR ST NOS TERMOS DO ARTIGO 14 CAP III ANEXO XV,

DECRETO 44147 - PARTE-2 DO RICMS.#

RESERVADO AO FISCO

Desenvolvido por:
(31) 3478-2200

SOFTWARE
Informática
"Parceria de Sucesso"

RECEBEMOS DE A POPULAR ARMARINHO LTDA OS
PRODUTOS SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL
INDICADA AO LADO

Nº: 124149
SÉRIE: 001

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
16/10/2025 - AUTOATENDIMENTO - 21.10.28
5679005679 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: IRMANDADE A.CONTAGEM

AGENCIA: 5679-0 CONTA: 605.827-2

=====

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E0000000020250904174940460056321
CNPJ DO PAGADOR: 20.102.711/0001-84
VALOR: R\$477,60
TARIFA: R\$0,00
DATA: 04/09/2025 - 14:49:55
NOME DA COBRANCA: Cobrança dos serviços prestado
s.

COD PRODUTO: ff68f42f1f54468193f91f96b436d69e

PAGO PARA: A Popular Atacadista
CNPJ: 16.643.124/0001-25
INSTITUICAO: 01736516 CCLA REG. CTR. E OESTE MIN

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 04/09/2025 - 14:49:56

=====

DOCUMENTO: 090412

AUTENTICACAO SISBB: F.687.3D0.5B9.A35.4C2

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

ORCAMENTO: 452646 DATA: 04/09/25 14:43:20

CLIENTE: 13509 - IRMANDADE DE NOSSA SENHORA DO ROSARIO DE CONTAGEM

ENDEREÇO: RUA DA CAPELINHA, 50 BAIRRO: JARDIM VERA CRUZ

CIDADE: CONTAGEM CEP: 32042-252 UF:MG TEL.: (31)3395-8373

CNPJ/CPF: 20 102 711/0001-84 INSC.: ISENT0

COND.PAGTO: A vista E-MAIL: arturo'sadm@gmail.com

VENDEDOR: ELZA CONFERENTE: DAVI

DIGITADOR: Vendedor MARCA: 0

CODIGO	DESCRIÇÃO	REFERÊNCIA	CÓD BARRA	UND	QTD	VL UNIT	TOTAL
29108	CAIXA CORRESPONDENCIA ART DUPLA FUME DELLO	3043.I.0006	7897832852081	UN	3	47,20	141,60
14604	CANETA ESF COMPACTOR 07 AZUL C/50 COMPACTOR	000370	7896572000370	CX	1	41,50	41,50
44107	ENVELOPE POLIET GROSSO OFICIO S/F CX C/400 DAC	075SF	7897237300750	CX	1	101,70	101,70
18840	FITA ADES 12X50 EURO PP2000 MEL PC/10 EUROCEL	00290901026000	7899320355111	PC	1	20,50	20,50
37743	FITA ADES EURO USO GERAL 24X50 MSK6142 PC/06 EUROCEL	03640003502000	7899320385743	PC	2	31,90	63,80
45023	FITA ADES EURO USO GERAL 48X50 MSK6142 PC/02 EUROCEL	03640003004000	7899320385750	PC	3	19,40	58,20
13741	MARCADOR RETRO PROJETOR 2.0 PRETO CX/12 PILOT	005642	7897424005642	CX	1	50,30	50,30

VOLUMES: _____	SUBTOTAL	477,60
OBS:	VALOR DESC.	0,00
	TOTAL	477,60

NÃO TROCAMOS MERCADORIA, GENTILEZA CONFERIR OS PRODUTOS NO ATO DA COMPRA.
PREÇOS E CONDIÇÕES VÁLIDOS PARA MG. PARA DEMAIS UF'S, VEJA CONDIÇÃO COM A GERÊNCIA.

COTAÇÃO

COMERCIAL PRATTI

AV.SANTOS DUMONT, 612 - CENTRO - BELO HORIZONTE/MG (31)21226767

CNPJ 02.837.238/0001-00

NÚM PEDIDO	20	312	DATA :	03/09/2025
CLIENTE	76269	IRMAND. DE NOSSA SENHORA DO ROSARIO COM	CNPJ	20 102 711/0001-84
ENDEREÇO	R DA CAPELINHA	NUMERO: 50	(31)3191-7049	
BAIRRO	JARDIM VERA CRUZ	CIDADE :	CONTAGEM	UF : MG
VENDEDOR	190	Antônia	CEP :	32013-090
COND.PAGTO	A vista			

Prod	Descrição	Un	Qtd	Unitário	Total Item
101136	CAIXA CORRESPONDENCIA DELLO	3	3	49,90	149,70
121484	CANETA ESFEROGRÁFICA COMPACTOR AZUL C/50	1	1	41,90	41,90
105315	ENVELOPE GROSSO OFICIO SEM FURO C/400	1	1	105,90	105,90
108479	FITA ADESIVA EURO 12X50 PC/10	1	1	20,90	20,90
108478	FITA ADESIVA EURO 24X50 PC/06	2	2	31,90	63,80
108475	FITA ADESIVA EURO 48X50 PC/06	3	3	20,90	62,70
131025	MARCADOR RETRO PROJETOR 2.0 PRETO CX/12	1	1	50,90	50,90
TOTAL :				R\$ 495,80	

OBS: VALIDADE DA COTAÇÃO 3 DIAS .
(QUANTIDADE EM ESTOQUE SUJEITO À DISPONIBILIDADE)



ANTONIETA VARIEDADES E PRESENTES LTDA

AV. SANTOS DUMONT 436 – CENTRO – BELO HORIZONTE/MG
CNPJ 45.692.959/0001-73

EMPRESA:	76269	IRMAND. DE NOSSA SENHORA DO ROSARIO COM QUILOMBO	CNPJ:	20 102 711/0001-84
ENDEREÇO:	R DA CAPELINHA, 50	BAIRRO:	JARDIM VERA CRUZ	
CIDADE	CONTAGEM	CEP:	32013-090	UF:MG
VALIDADE DA PROPOSTA 30 DIAS				

Descrição	Un	Qtd	Unitário	Total Item
CAIXA CORRESPONDENCIA DELLO	3	3	49,99	149,97
CANETA ESFEROGRÁFICA COMPACTOR AZUL C/50	1	1	43,10	43,10
ENVELOPE GROSSO OFICIO SEM FURO C/400	1	1	103,90	103,90
FITA ADESIVA EURO 12X50 PC/10	1	1	19,99	19,99
FITA ADESIVA EURO 24X50 PC/06	2	2	30,99	61,98
FITA ADESIVA EURO 48X50 PC/06	3	3	21,90	65,70
MARCADOR RETRO PROJETO 2.0 PRETO CX/12	1	1	51,50	51,50

TOTAL: R\$ 496,14

DATA: 03/09/2025

